
Sphère
25

 6
8,

5 

 2
 

 2
2,

5 
 1

9,
45

 

 6° 

 
3,5 

+
 0,50  

 9
,5

 ±
0,

3 

 5
8 

 29,4° 
 R2 

 1
8,

5 

1,5
 X 45

°A

A

0,05

0,1 A

A

 11 

 2
4 

 M14x150 

 16,2 

 14,63 

COUPE A-A
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MASSE: 

42CrMo4 (42CD4) 
+ Trempe sur pièce finie

A4

FEUILLE 1 SUR 1ECHELLE:2:1

No. DE PLAN

TITRE:

REVISIONNE PAS CHANGER L'ECHELLE

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES
ANGLES VIFS

SAUF INDICATION CONTRAIRE:
LES COTES SONT EN MILLIMETRES
ETAT DE SURFACE: Ra 3,2
TOLERANCES:
   LINEAIRES: JS13/js13
   ANGULAIRES: +/-1°
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